topné okruhy pro ochranu venkovních ploch
TO-2AS
technický list
KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY
Milovanice 1, 257 01 Postupice
tel.: +420 317 725 749
e-mail: info@v-system.cz
verze dokumentu: CZ170719
výrobní program délka
[m]
výkon
[W]
odpor
[Ω]
TO-2AS-9-290 9 290 182
TO-2AS-21-640 21 640 83
TO-2AS-33-980 33 980 54
TO-2AS-40-1230 40 1.230 43
TO-2AS-53-1580 53 1.580 33
TO-2AS-64-1920 64 1.920 28
TO-2AS-70-2110 70 2.110 25
TO-2AS-83-2520 83 2.520 21
TO-2AS-90-2710 90 2.710 20
TO-2AS-100-3030 100 3.030 17
TO-2AS-110-3320 110 3.320 16
TO-2AS-130-3900 130 3.900 14
TO-2AS-17-500, 400V 17 500 106
TO-2AS-37-1100, 400V 37 1.100 48
TO-2AS-57-1710, 400V 57 1.710 31
TO-2AS-70-2120, 400V 70 2.120 25
TO-2AS-92-2760, 400V 92 2.760 19
TO-2AS-110-3350, 400V 110 3.350 16
TO-2AS-122-3660, 400V 122 3.660 14
TO-2AS-145-4360, 400V 145 4.360 12
TO-2AS-157-4700, 400V 157 4.700 11
TO-2AS-175-5230, 400V 175 5.230 10
TO-2AS-192-5760, 400V 192 5.760 9
TO-2AS-226-6800, 400V 226 6.800 8
základní technické údaje
charakteristika dvoužilový teplotně odolný okruh
dvoužilový, s ochranným opletením
napájení  230 V AC nebo 400 V AC (dle typu)